
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XXI Sesji Rady Gminy Jabłonna w dniu 
28 września 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał w sprawie: 

1.  wykonania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

2.  zmiany uchwały Nr XX/253/2020 Rady Gminy Jabłonna z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przepisów porządkowych regulujących przewóz osób i bagażu taksówkami osobowymi na terenie Gminy 
Jabłonna. 

3.  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu. 

3.  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy jabłonna na lata 2020-2039 

4.  zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 Gminy Jabłonny 

5.  ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych na terenie gminy 
Jabłonna. 

6.  opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa 
, położonego na działce ew. nr 2327/2 w obrębie 1- Jabłonna w gminie Jabłonna. 

7.  przyznania w ramach odszkodowania nieruchomości zamiennej położonej w Jabłonnie. 

8.  nabycia prawa własności działek ewidencyjnych nr 387/13, 396/7,399/15, 399/16, 401/14 ,405/5  
położonych we wsi Jabłonna.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 2AF436E6-0881-4FE0-B541-C07BCD6D355B. Podpisany Strona 1


		2020-09-18T07:12:53+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




